
1/4 

Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace, Masarykova 365, 735 81 Bohumín – Nový Bohumín 

Chráněné bydlení 

Husova 559 

 735 81 Bohumín-Nový Bohumín  

 

ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ 
Husova 559, Bohumín, Nový Bohumín 735 81 

 
Údaje poskytovatele sociální služby: (vyplní sociální pracovnice) 

 
Datum přijetí žádosti: …………………….. Převzal (jméno a podpis): …………………………………………… 

Údaje o žadateli: (vyplní zájemce) 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………………… 

 
Telefon, email: ……………………………………………………………………………………… 

 
Způsobilost k právním úkonům: 

o Svéprávný 

o Svéprávnost omezena, v rozsahu……………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Údaje o opatrovníkovi: (je-li žadateli omezena svéprávnost) 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní adresa: …………………………………………………………………………………………………………………… 

Jiný kontakt (tel., e-mail): ………………………………………………………………………………………………………. 

 
Údaje o osobě blízké (kontaktní osoba): Osoba, která bude informována o uvolnění místa 

v sociální službě, o jednání se zájemcem apod. (pokud je tou osoba někdo jiný než opatrovník): 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní adresa: …………………………………………………………………………………………………………………. 

Jiný kontakt (tel., e-mail): ………………………………………………………………………………………………………  

 



2/4 

Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace, Masarykova 365, 735 81 Bohumín – Nový Bohumín 

Chráněné bydlení 

Husova 559 

 735 81 Bohumín-Nový Bohumín  

 

 
Popis situace žadatele (jak žije, s kým bydlí, jaké jsou jeho potřeby, kdo mu pomáhá, kdo 

se o něj stará, jaké služby a pomoc využívá) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Proč chcete využívat sociální službu Chráněné bydlení ? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Co od služby očekáváte? 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Další skutečnosti, které považujete za důležité 

(naléhavost žádosti, aktuální situace,…) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 



3/4 

Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace, Masarykova 365, 735 81 Bohumín – Nový Bohumín 

Chráněné bydlení 

Husova 559 

 735 81 Bohumín-Nový Bohumín  

 

Žadatel bere na vědomí, že při vyřizování žádosti o poskytování služby dochází ke zpracování 

jeho osobních údajů, které v žádosti uvedl, a to v rozsahu nezbytném k vyřízení podané žádosti. 

Dále budou osobní údaje zpracovávány v rámci poskytování služby opět v nezbytně nutném 

rozsahu. Právním důvodem zpracování je zajištění poskytování služeb sociální péče. 

 
Prohlášení žadatele (opatrovníka) 

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé a o případných změnách budu 

informovat Chráněné bydlení v Bohumíně. 

 
Svým podpisem dávám souhlas se shromažďováním a uchováváním osobních a citlivých údajů 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 

a dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) a souhlasím, aby zařízení evidovalo mou 

žádost v Evidenci žadatelů. 

 
Žádost vyplnil/a (jméno a příjmení): ………………………………………………………………………………………. 

 
 

 
V ……………………………….. dne ………………………… 

 
 
 
 
 

 
……………………………………….. …………………………………………. 

Podpis žadatele Podpis opatrovníka 
 
 

 
K této žádosti je nutno přiložit: 

- Kopii pravomocného rozhodnutí soudu ve věci zastoupení nebo opatrovnictví. 

- Lékařský posudek o zdravotním stavu  



4/4 

Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace, Masarykova 365, 735 81 Bohumín – Nový Bohumín 

Chráněné bydlení 

Husova 559 

 735 81 Bohumín-Nový Bohumín  

 

Informace o zpracovávání osobních údajů 
 

Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace, Masarykova 365, 735 81 
Bohumín-Nový Bohumín, IČO: 48806145 jako správce osobních údajů provádí jejich 
zpracování v souladu s platnou právní úpravou, zejména s Nařízením EP a Rady EU č. 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů.  
Centrum sociálních služeb Bohumín, p. o. zpracovává osobní údaje žadatele o službu, 
zákonného zástupce, kontaktní osoby v rozsahu: 

1. Zákonné povinnosti - výkon sociální politiky – poskytování sociálních služeb a výkon sociální 
práce v rozsahu zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
na základě jednání o uzavření Smlouvy o poskytování sociálních služeb (zpracování je 
nezbytné pro zahájení a poskytování sociální služby dle potřeb a individuálních cílů 
Uživatele). 
Jedná se o: 
Osobní údaje: 
Žadatel: jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště, adresa pro kontaktování, 

telefon 
Zákonný zástupce: jméno, příjmení, datum narození, bydliště, telefon 
Zvláštní osobní údaje: 
Žadatel: údaje o zdravotním stavu, omezení svéprávnosti 

2. Oprávněného zájmu - zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Centra 
sociálních služeb Bohumín, p. o.. Údaj, který poskytovatel potřebuje znát, aby poskytovaná 
sociální služba byla kvalitní, odborná a bezpečná. 
Jedná se o: 
Osobní údaje: 
Žadatel:  titul*, e-mail*, podmínky bydlení, rodinné zázemí, využívané služby 
Zákonný zástupce: e-mail*, titul* 
Kontaktní osoba: jméno, příjmení, telefon, e-mail*, titul* 
Zvláštní osobní údaje: ------- 

Všichni pracovníci Centra sociálních služeb Bohumín, příspěvkové organizace jsou povinni 
zachovávat mlčenlivost dle § 100 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Osobní údaje jsou uchovávány pouze po dobu, která je nezbytná k účelu jejich zpracování a 
dle směrnice k vedení spisové služby, archivaci, spisového a skartačního řádu CSSB, p. o. 

* nepovinný údaj 
 


